Oferta de l’adjudicatari. 

En cas de discordança entre el present contracte i la resta de documentació annexa, s’aplicarà 
preferentment el contracte, seguit de la resta d’adjunts segons la numeració assignada. 

SEGONA.- PREU  

El preu màxim d’aquest contracte és de DOS-CENTS QUINZE MIL VUIT-CENTS EUROS 
(215.800,00.-€), més QUARANTA-CINC MIL TRES-CENTS DIVUIT EUROS (45.318,00-€) al 
tipus d’IVA vigent, per un total màxim de DOS-CENTS SEIXANTA-UN MIL CENT DIVUIT 
EUROS (261.118,00-€). 

El preu d’adjudicació del contracte es fixa conforme al pressupost base de licitació, resultant 
el preu final del contracte en base a l’execució dels serveis contractats i efectivament prestats 
pel licitador i en base al preu unitari mig ofertat per la licitadora, establert en 28,85 € (IVA